（B）
2
（A）
4
1
（P）
3
（R）

注）
注）
バルブ型式表示方法
［オプション］
［オプション］
型式表示方法
マニホールド形式
2 — 直接配管形
5 — ベース配管形
クリーンシリーズ
バルブ連数
02 —   2連
20 —  20連(最大)
10   -   V V 4 Q D 1  5  -                -
 …  …
マニホールド仕様
CE対応
無記号 ― なし
 　Q     ― CE対応品
CE対応
無記号 ― なし
 　Q     ― CE対応品
管接続口径
無記号 ― 直接配管形 ― M5ねじ
 M5  ― ベース配管形 ― M5ねじ
 C4  ― ベース配管形 ― ø4ワンタッチ管継手
管接続口径
無記号 ― ベース配管形
 M5  ― 直接配管形 ― M5ねじ
4ポート直動ポペットソレノイドバルブ 10-VQD1000
599
プラグリードユニットマニホールド:10-VV4QD12-□
2 3 4 5 6 7 8 9 10
L1
L2